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Prosjektbekrivelse

Prosjekttype Syndikert

Formål Kartlegge befolkningens ferieplaner for høsten 2014

Datainnsamlingsmetode Webintervjuer

Antall intervjuer 1004

Datainnsamling Uke 37 og 38

Målgruppe Befolkningen 18 år+

Utvalg Trukket landsrepresentativt fra GallupPanelet

Konsulent Kari Nordstad, kari.nordstad@tns-gallup.no, 930 67 025
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7 av 10 skal på ferietur i høst

21%

27%

19%

33%

7%

SOURCE : TNS panelbuss uke 37 og 38 , utvalg 1004

%

Har du planer om å dra på ferie- eller fritidsreise i høst? 
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Helgeturer for de unge. Andelen som tar fri i høstferien 
øker med alder

15%
17%

25%
27%

39%

27%

23%

18%19%
17%

19%
21%

28%

37%

30%

33%

6%
8% 9%

7%

Ja, i høstferien Ja, en helg Ja, flere helger Nei Vet ikke

%

Har du planer om å dra på ferie- eller fritidsreise i høst?

SOURCE : TNS panelbuss uke 37 og 38 , utvalg 1004
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Andelen som tar fri lavest nord i landet

22% 23% 22%

15%

27% 26% 25%

29%

19% 18%

23%

15%

31%
33%

30%

38%

7%
9%

7% 7%

Ja, i høstferien Ja, en helg Ja, flere helger Nei Vet ikke

%

Har du planer om å dra på ferie- eller fritidsreise i høst?

SOURCE : TNS panelbuss uke 37 og 38 , utvalg 1004
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Mange skal utenlands

2%

8%

7%

55%

51%

Vet ikke

Utenfor Europa

Sverige

Annet land i
Europa

Norge

Hvor har du planer om å dra på ferie- eller fritidsreise i høst?

SOURCE : TNS panelbuss uke 37 og 38 , utvalg 603, dvs de som har ferieplaner i høst
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Halvparten skal bedrive friluftsliv

7%

2%

3%

7%

18%

21%

22%

23%

27%

32%

35%

Annet

Være på camping

Besøke fornøyelsespark

Spa, helse og velvære

Bading og soling

Mat- og vinopplevelser

Friluftsaktiviteter

Shopping

Være på hytte

Kulturopplevelser

Besøke venner og familie

%

Hvilke av ferieformene beskriver best ferie- og fritidsreisen du planlegger du i 
høst?

SOURCE : TNS panelbuss uke 37 og 38 , utvalg 603, dvs de som har ferieplaner i høst
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Mange skal til utlandet og mange skal bo på hotell

53%

28%

24%

8%
6% 5% 4% 3% 2% 1%

Hvordan skal du bo på din ferie-/fritidsreise i høst?

%

SOURCE : TNS panelbuss uke 37 og 38 , utvalg 603, dvs de som har ferieplaner i høst
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Storbyferie i vinden

3%

12%

20%

25%

25%

48%

Annet, noter

På landet

Liten by

Ved sjøen/stranden

På fjellet

Storby

Hvilken beliggenhet er det på overnattingsstedet på din ferie-/fritidsreise i høst?

SOURCE : TNS panelbuss uke 37 og 38 , utvalg 603, dvs de som har ferieplaner i høst
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Kun 15 prosent ferierte ikke i Norge i sommer

14%

17%

25%
26%

15%

3%

SOURCE : TNS panelbuss uke 37 og 38 , utvalg 1004

%

Ferierte du i Norge i sommer?
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Ja, kun helgeturer

14 %

Ja, under én uke

17%

0

Ja, 1-2 uker

25 %

Ja, 3 uker eller mer

26 %

Nei, var ikke i Norge i 

sommerferien

15 %

Vet ikke

3 %

Kun 15 prosent ferierte ikke i Norge i sommer

Ferierte du i Norge i sommer?

SOURCE : TNS panelbuss uke 37 og 38 , utvalg 1004
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1 av 2 har deltatt på fottur/vandring i løpet av sin 
norgesferie

17%

48%

7%
2% 1%

18%

5%
2%

15%
8%

2%

10% 8%

18%
24%

7%
2%

15%

Hvilke av følgende aktiviteter har du gjennomførte en eller flere ganger i løpet av 
årets sommerferie?

SOURCE : TNS panelbuss uke 37 og 38 , utvalg 822, dvs de som ferierte i Norge i sommer
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…men bare 3 % har vært med på organiserte turer

17%

48%

7%
2% 1%

18%

5%
2%

15%

8%

2%

10% 8%

18%

33%

15%

1% 3% 1%
6%

2% 1% 2%

10% 8%

Aktiviteter man har deltatt på i sommer Andel av aktiviteten som har vært organisert

Hvilken av aktivitetene ble bestilt og/eller organisert av en kommersiell aktør eller 
forening?

SOURCE : TNS panelbuss uke 37 og 38 , utvalg 822, dvs de som ferierte i Norge i sommer
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